_受M付
2.-3

2. _一識商 3

様 式 1 )  総 務 課

京丹後市議会議長 様

1 日程

令 和 2 年  2 月 1 1 日 ( 火 )

記

令 和 2 年  2 月 3 日

会派名 新星会

代表者 金田 琮仁

調査研究等計画書

下記のとおり計画しま したので届け出ます。

2 場所

「新大阪丸ビル別館」

大阪市東淀川区東中島1-18-22

3 目的

地域経済分析システム「RE  S A S ( リ ー サ ス ) 」 に つ い て 学 ぶ 。

4

5

該当する政務活動費の使途項目

研修費

概算経費

交通費

受講料

合 計

3 0 , 0  0 0 円

9 0 , 0 0 0 円

1 2 0 , 0 0 0 円

6 参加議員名

金田琮仁、中野正五、櫻井祐策

7 参考添付資料等

交 通 行 程 表 ・ ・ ・ ・ ・ ・ -- ・ - 資料1